
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/pozemek-na-mesici/

Pozemek na Měsíci

Kód zboží: DS65735631-X
Značka: Gift Republic

Popis:
Tento mezihvězdný dárek Vám dává příležitost vlastnit kousek Měsíce. Dozvíte se
zajímavé věci o Měsíci v doprovodu zajímavých fotografií - pro příznivce vesmíru je toto
dárek na míru.

Přiložené jsou i informace o Lunární ambasádě (Lunar Embassy) - společnost, která podle
práva Kalifornie vlastní pomocí licencovaných ambasád pozemky na tělesech sluneční
soustavy a nabízí je k prodeji.

Historicky byl Dennis Hope jediný kdo prvně využil zákona, podle kterého může být každý
pozemek prohlášený za vlastní, když je podaná veřejná žádost vývěskou nebo zasláním
výzvy. Dennis Hope tak v roce 1980 uplatnil nárok na celý povrch Měsíce. Zhruba 8 tisíc
občanů ČR již vlastní nějakou část sluneční soustavy.

Obsahuje:
• 1x uvítací dopis
• 1x uvítací dopis
• 1x fáze měsíce
• 1x fakty o měsíci
• 1x registrační formulář
• 1x vysvětlivky k dárku

Fotky:

https://darcik.cz/pozemek-na-mesici/



	Pozemek na Měsíci

